
мужчины

17-18 августа 2019 г. г.Краснодар

№ п/п № уч-ка Фамилия, имя

1 Краснодарский край

1 2 RUS 19970521 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский край МАУ МО БР "СШОР Волна"/ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

2 3 RUS 19950803 КУСТАДИНЧЕВ Роман Краснодарский край МАУ МО БР "СШОР Волна"/ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

3 4 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Тарапун А.Ю.Лебедев С.М.

2 Новосибирская область

4 5 RUS 19960506 ЕРЁМКИН Аркадий Новосибирская область ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР"

5 6 RUS 20001218 ВАСИЛИОГЛО Павел Новосибирская область ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР"-УОР "Омск"

6 7 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская область ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР"

7 8 RUS 20001101 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область СШ АВАНГАРД-Омская область

Тренер-представитель: Мамонтов А.В.

3 Омская область

8 9 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская область БУ ОО "Омский велоцентр"-ДЮСШ-ТЭИС

9 10 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ Виктор Омская область БУ ОО "Омский велоцентр"-Новосибирская область

10 11 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область БУ ОО "Омский велоцентр"-ЦСКА

11 12 RUS 19850702 ТРУСОВ Николай Омская область БУ ОО "Омский велоцентр"

12 13 RUS 19900304 БЕЛЫХ Сергей Омская область БУ ОО "Омский велоцентр"-Удмуртия -ЦСКА

13 14 RUS 20000509 КОСМАЧЕВ Глеб Омская область БУ ОО "Омский велоцентр"-Тюмень

Тренер-представитель: Старченков С.А.

4 г.Москва

14 15 RUS 19961011 РАЗУМОВ Никита г.Москва Москва-УОР№2-Динамо

15 16 RUS 19980603 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва Москва-УОР№2-Динамо

16 17 RUS 19981207 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва Москва-УОР№2-Динамо

17 18 RUS 19980321 ГАЛКИН Максим г.Москва Москва-УОР№2-Динамо

18 19 RUS 1990421 ПЕТРОВ Игорь г.Москва Москва-УОР№2-Динамо

19 20 RUS 19990715 ПОПОВ Антон г.Москва Москва-УОР№2-Динамо

20 21 RUS 20001114 ЗАЦЕПИН Сергей г.Москва Москва-УОР№2-Динамо

Тренер-представитель: Разумов Ю.П. 

5 Санкт-Петербург

21 22 RUS 20000320 ПОТЕКАЛО Николай г.Санкт-Петербург Сестрорецк СШОР им.Коренькова

22 23 RUS 20000908 ЯЦЕНКО Иван г.Санкт-Петербург Сестрорецк СШОР им.Коренькова-Калининградская область

23 24 RUS 19990201 БОНДАРЧУК Никита г.Санкт-Петербург Сестрорецк СШОР им.Коренькова-Калининградская область

24 25 RUS 20000702 БЕЛЯКОВ Сергей г.Санкт-Петербург Сестрорецк СШОР им.Коренькова-Калининградская область

25 51 RUS 19980705 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений г.Санкт-Петербург Сестрорецк СШОР им.Кореькова - Хабаровский край

Тренер-представитель: Комков Д.Ю., Петухов С.Б.

6 Республика Адыгея

26 26 RUS 20000908 АГИРОВ Азамат Республика Адыгея ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Курочкин Ю.А.

7 Самарская область

27 28 RUS 19970311 БОРИСОВ Александр Самарская область Самара СШОР №7

28 30 RUS 20000326 ШКЛЯЕВ Владимир Самарская область Самара СШОР №9

29 31 RUS 19980807 ИВАНОВ Федор Самарская область Самара СШОР №10

30 32 RUS 19970210 ГРИШИН Максим Самарская область Самара СШОР №11

31 33 RUS 19940327 ГРИГОРЯН Степан Самарская область Самара СШОР №12

32 34 RUS 19950412 КОМИН Александр Самарская область Самара СШОР №13

33 35 RUS 19930202 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область Самара СШОР №14

34 36 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Самарская область Самара СШОР №15

35 37 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область Самара СШОР №16

36 38 RUS 19890830 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Самарская область Самара СШОР №17

Тренер-представитель: Водяников А.С.

8 Московская область

37 39 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ЦСКА

38 40 RUS 19820703 ФИРСАНОВ Сергей Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", Псковская область

39 42 RUS 19990404 НЕКРАСОВ Константин Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ЦСКА, Псковская область

40 43 RUS 19970527 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ЦСКА,я областьКемеровск

41 45 RUS 20000914 ЧИРУХИН Михаил Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ЦСКА, Псковская область

42 46 RUS 20000914 ШАРОВ Григорий Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ЦСКА, СШОР МО, ГУОР Щелково

43 47 RUS 19990418 СТЕПАНОВ Андрей Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ЦСКА, Выкса

44 49 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ЦСКА, СШОР МО

Тренер-представитель: Ерошкин Г.Ф.

9 Орловская область

45 50 RUS 19910505 ЖУРКИН Николай Орловская область БП ОУ ОО "УОР" СШОР "Олимп"

Тренер-представитель: Афонин А.А.

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГБУ КК "ЦОП ПО ВЕЛЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ"

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

ЧЕМПИОНАТ  РОССИИ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Код UCI Организация

Велосипедный спорт-шоссе



18 августа 2019 г. г.Краснодар

воскресенье 18 августа 2019г.

ул.Буденного-ул.Седина

Дистанция: 52 км (40 круга по 1.3 км.)

Время старта: 10:30 Средняя скорость победителя: 44,76 км/ч
Место № уч-ка Фамилия, имя Организация 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Сумма

1 50 RUS 19910505 ЖУРКИН Николай Орловская область 2 1 3 5 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 59

2 49 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская область 1 1 1 5 5 5 5 3 5 3 5 3 42

3 31 RUS 19980807 ИВАНОВ Федор Самарская область 5 1 2 1 3 5 2 5 2 2 2 5 35

4 46 RUS 20000914 ШАРОВ Григорий Московская область 3 5 5 1 3 5 3 5 2 3 35

5 12 RUS 19850702 ТРУСОВ Николай Омская область 3 2 3 2 5 15

6 6 RUS 20001218 ВАСИЛИОГЛО Павел Новосибирская область 2 2 1 2 7

7 5 RUS 19960506 ЕРЁМКИН Аркадий Новосибирская область 1 1 2 2 1 7

8 15 RUS 19961011 РАЗУМОВ Никита г.Москва 1 1 1 1 2 6

9 45 RUS 20000914 ЧИРУХИН Михаил Московская область 2 1 3

10 51 RUS 19980705 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений г.Санкт-Петербург 1 1

11 9 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 1 1

12 21 RUS 20001114 ЗАЦЕПИН Сергей г.Москва 1 1

13 18 RUS 19980321 ГАЛКИН Максим г.Москва 1 1

14 2 RUS 19970521 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский край

15 7 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская область

16 14 RUS 20000509 КОСМАЧЕВ Глеб Омская область

17 11 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область

18 23 RUS 20000908 ЯЦЕНКО Иван г.Санкт-Петербург

19 32 RUS 19970210 ГРИШИН Максим Самарская область 

20 16 RUS 19980603 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва

21 8 RUS 20001101 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область

22 35 RUS 19930202 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 

23 47 RUS 19990418 СТЕПАНОВ Андрей Московская область

24 19 RUS 19900421 ПЕТРОВ Игорь г.Москва

25 4 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский край

26 33 RUS 19940327 ГРИГОРЯН Степан Самарская область 

27 13 RUS 19900304 БЕЛЫХ Сергей Омская область

28 40 RUS 19820703 ФИРСАНОВ Сергей Московская область

29 34 RUS 19950412 КОМИН Александр Самарская область 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Код UCI

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГБУ КК "ЦОП ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ"

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

гонка Критериум

Мужчины

Велосипедный спорт-шоссе



3 RUS 19950803 КУСТАДИНЧЕВ Роман Краснодарский край н/ф

10 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ Виктор Омская область н/ф

17 RUS 19981207 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва н/ф

20 RUS 19990715 ПОПОВ Антон г.Москва н/ф

22 RUS 20000320 ПОТЕКАЛО Николай г.Санкт-Петербург н/ф

24 RUS 19990201 БОНДАРЧУК Никита г.Санкт-Петербург н/ф

25 RUS 20000702 БЕЛЯКОВ Сергей г.Санкт-Петербург н/ф

26 RUS 20000908 АГИРОВ Азамат Республика Адыгея н/ф

28 RUS 19970311 БОРИСОВ Александр Самарская область н/ф

30 RUS 20000326 ШКЛЯЕВ Владимир Самарская область н/ф

36 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Самарская область н/ф

37 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область н/ф

38 RUS 19890830 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Самарская область н/ф

39 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская область н/ф

42 RUS 19990404 НЕКРАСОВ Константин Московская область н/ф

43 RUS 19970527 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 5 2 н/ф

Стартовало гонщиков:45

Главный судья, ВК                                                                                                                                                  А.И. Мельник/ г.Краснодар

Главный секретарь, ВК                                                                                                                                      Н.В. Солукова/ г.Краснодар

Судья на финише, ВК                                                                                                                                        В.Н.Ежов/ г.Краснодар
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